7. אשר על כן, שני העררים נדחים.

8. העורר יוכל להשתחרר לאחר קיום תנאי השחרור שנקבעו בבית משפט השלום. התנאים יקוימו במזכירות בית משפט השלום. השחרור יכול שייעשה גם לפני קצין משטרה או שב"ס. במידה שהעורר לא יעמוד בתנאים, יובא לפני שופט עד 9/12/16 שעה 12:00.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, במעמד העורר ובא כוחו.

רפי כרמל, שופט